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CODE

6981311
6981271
6981256
6981272
6981207
6981100
6981263
6981142
6981230
6981231
6981269
6981232

6981228
6981229
6981226

6981225
6981227
6981149
6981233
6981234

6981289

6981282
6981274
6981296
6981209
6981145
6981141
6981291

183020000/0

6981310

6981290
6981295

6981294

6981304
6981114
6981305
6981303
6981299
6981307

6981298
6981301
6981155
6981297
6981114
6981300
6981274
6981306
6981296
6981222
6981308
6981210
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CAMPANA FRIZIONE
ANELLO SEEGER
CUSCINETTO

ANELLO SEEGER
ASS.SUPPORTO TRASM.
SET VITERIA

SET VITERIA

DADO

INTERRUTTORE STOP
IMPUGNATURA SINISTRA
VITE

MOLLA LEVA ACCELERA-
TORE
LEVAACCELERATORE
LEVA DI SICUREZZA
MOLLA LEVA DI SICU-
REZZA

IMPUGNATURA DESTRA
PULSANTE

VITE

ASS. CAVI + GUAINA
IMPUGNATURA ANTE-
RIORE

SUPPORTO INF.

VITE

RONDELLA

DADO

SUPPORTO BRETELLE
VITE

DADO

ASS. TUBO TRASMISS.

ASS. ALBERO TRASMIS-
SIONE
ASS. GIUNTO

MANOPOLA
ASS. TUBO TRASMISS.

ASS. ALBERO TRASMIS-
SIONE

ASS. ALBERO TESTINA
VITE

PIASTRINA

RONDELLA

VITE

PARASPRUZZI

VITE
RONDELLA
RONDELLA
DADO

VITE
RONDELLA
RONDELLA
LAMIERINO TAGLIAFILO
DADO
PROTEZIONE
TESTINA 2 FILI
BRETELLA

www.ersatzteil-service.de

DESCRIPTION

CLUTCH DRUM
RING

BEARING

RING

SUPPORT TRASM.ASSY
SCREWS SET
SCREWS SET
NUT

STOP SWITCH
LEFT HANDGRIP
SCREW

SPRING

THROTTLE LEVER
SAFETY LEVER
SPRING

RIGHT HANDGRIP
BUTTON

SCREW

CABLES ASS.Y + SHEATH
FRONT HANDLE

LOWER SUPPORT

SCREW

WASHER

NUT

HARNESS SUPPORT
SCREW

NUT

TRASMISSION PIPE
ASS.Y
TRANSMISSION SHART
ASS.Y

JOINT CHAIR ASS'Y

KNOB
TRASMISSION PIPE
ASS.Y
TRANSMISSION SHAFT
ASS.Y

HEAD SHAFT ASSY
SCREW

PLATE

WASHER

SCREW

SAFETY COVER

SCREW
WASHER
WASHER
NUT

SCREW
WASHER
WASHER
LINE CUTTER
NUT

GUARD

2 HEDGES NYLON HEAD
BRACE

DESCRIPTION

CLOCHE EMBRAYAGE
CIRCLIP

ROUL. A BILLES
CIRCLIP

ENS.SUPPORT TRANSM.
SET VISSERIE

SET VISSERIE

ECROU

INTERRUPTEUR D’ARRET

BRANCHE GAU.
VIS
RESSORT

LEVIER ACCELERATEUR
LEVIER DE SECURITE
RESSORT

BRANCHE DRO.
BOUTON

VIS

CABLE AVEC GAINE
POIGNEE AVANT

SUPPORT INF.

VIS

RONDELLE

ECROU

SUPPORT HARNAIS
VIS

ECROU

ENS.TUBE TRANSM.

ENS.ARBRE TRANSM.

ENS.JONCTION ARBRE
TRANS.

POIGNEE

ENS.TUBE TRANSM.

ENS.ARBRE TRANSM.

ENS. ARBRE TETE
VIS

PLAQUE

RONDELLE

VIS

CAPOT ANTI-PROJEC-
TIONS

VIS

RONDELLE
RONDELLE

ECROU

VIS

RONDELLE
RONDELLE
COUPE-FIL

ECROU

PROTECTION

TETE A 2 FILS NYLON
BRETELLE

BESCHREIBUNG

KUPPLUNGSGLOCKE
RING

KUGELLAGER

RING
GETRIEBEPLATTFORM
SATZ SCHRAUBEN
SATZ SCHRAUBEN
MUTTER
STOP-SCHALTER
LINKE GRIFF
SCHRAUBE

FEDER GASHEBEL

GASHEBEL
SICHERHEITSHEBEL
FEDER SICHERHEITS-
HEBEL

RECHTE GRIFF
KNOPF

SCHRAUBE

KABEL MIT MANTEL
HANDGRIFF VORNE

HANDGRIFFHALTER
OBERTEIL
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
MUTTER
GURTZEUGHALTER
SCHRAUBE
MUTTER

SET ROHR PULSE

SET ANTRIEBSWELLE

KUPPLUNGSTEIL

KNOPF
SET ROHR PULSE

SET ANTRIEBSWELLE

SET WELLENKOPF
SCHRAUBE

PLATTE
UNTERLEGSCHEIBE
SCHRAUBE
SPRITZSCHUTZ

SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
MUTTER
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
DRAHTSCHERENBLECH
MUTTER

SCHUTZE

2 DRAHTSCHEIBE
GURTZEUG

REMARKS

L= 740 mm

L= 660 mm
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